АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
«Ново-Никольская гимназия»

108808, город Москва, пос. Первомайское, д. Ивановское, ул. Семёна Гордого, д. 4 тел. +7 (916) 764-94-10, info@n-ng.ru

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г       № 17Уч-08/2024

Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения учащихся АНО СОШ «Ново-Никольская гимназия»

учебниками и учебными пособиями в 2024-2025 учебном году в соответствии

с п. 9 ст. 28 Федерального закона РФ от 29.12.2012г. «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным перечнем учебников,

рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного
общего, среднего общего образования на 2024-2025 учебный год (приказ

Министерства Просвещения РФ №858 от 21 сентября 2022г. ―Об

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования организациями, осуществляющими образовательную
деятельность и установления предельного срока использования исключенных

учебников, на основании решения педагогического совета АНО СОШ «Ново-

Никольская гимназия»( протокол от 30.08.2025г. №1 ),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень учебников для реализации ООП НОО в 2024-

2025учебном году (Приложение 1).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кузнецову
В.А.:

 обеспечить размещение на официальном сайте ОУ настоящий приказ с

утвержденным перечнем учебников на 2024-2025учебный год в срок до
31.03.2024 года;

 обеспечить контроль за использованием учебников согласно
утвержденного перечня для реализации образовательных программ в 2024-

2025учебном году.

7. Классным руководителям 1-4 классов довести до сведения учащихся и

их родителей (законных представителей) информацию о размещенном на

сайте ОУ приказе с утвержденным перечнем учебников.

8. Классным руководителям организовать выдачу учебников на 2024-2025

учебный год с 01 июня 2024года.

Директор
АНО СОШ «Ново-Никольская гимназия»                             М.Г.Андреева

		2025-01-15T10:47:45+0300
	АНО СОШ "НОВО-НИКОЛЬСКАЯ ГИМНАЗИЯ"